

Frantz Bernt Holding ApS

**Åboulevarden 85
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 77 80 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2019

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frantz Bernt Holding ApS
Åboulevarden 85
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 80 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 446.990, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.016.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.876)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	454.277	479.914
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.924)</u>	<u>(7.884)</u>
Resultat før skat		445.477	465.155
Skat af årets resultat	3	<u>1.513</u>	<u>5.281</u>
Årets resultat		<u>446.990</u>	<u>470.436</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		454.258	83.793
Overført resultat		<u>(7.268)</u>	<u>386.643</u>
		<u>446.990</u>	<u>470.436</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.994.019	3.539.742
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.994.019</u>	<u>3.539.742</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.994.019</u>	<u>3.539.742</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.618	0
Selskabsskat		63.289	34.817
Tilgodehavender		<u>66.907</u>	<u>34.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.907</u>	<u>34.817</u>
Aktiver i alt		<u>4.060.926</u>	<u>3.574.559</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.532.745	3.078.487
Overført resultat		358.554	365.822
Egenkapital		<u>4.016.299</u>	<u>3.569.309</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.600	0
Selskabsskat		17.776	0
Anden gæld		5.251	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.627</u>	<u>5.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.627</u>	<u>5.250</u>
Passiver i alt		<u>4.060.926</u>	<u>3.574.559</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.078.487	365.822	3.569.309
Årets resultat	0	454.258	(7.268)	446.990
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.532.745	358.554	4.016.299

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	454.277	479.914
	<u>454.277</u>	<u>479.914</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.929
Rentetillæg selskabsskat	1.924	1.955
	<u>1.924</u>	<u>7.884</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.513)	(2.817)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.464)
	<u>(1.513)</u>	<u>(5.281)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	461.255	209.375
Koncerntilskud fra moder	0	251.880
Kostpris 31. december 2018	<u>461.255</u>	<u>461.255</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.078.487	2.994.694
Årets resultat	454.277	479.914
Koncerntilskud til moder	0	(396.121)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>3.532.764</u>	<u>3.078.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.994.019</u>	<u>3.539.742</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pakhus 85 ApS	Horsens	100 %	3.387.844	388.566
Ejendomsselskabet Pakhus 85 ApS	Horsens	100 %	606.175	65.711
			<u>3.994.019</u>	<u>454.277</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 2.722.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.